
 
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря 

(МАОУ СОШ № 52) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2025 г.                                                                                       № 26 

 

 

О назначении лица,  

ответственного за аттестацию педагогических работников 

 

В целях обеспечения проведения аттестации педагогических работников 

в целях установления соответствия занимаемой должности или 

квалификационной категории (первой, высшей)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по проведению 

аттестации педагогических работников в целях установления 

соответствия занимаемой должности или квалификационной 

категории (первой, высшей) заместителя директора В. Н. Басий 

2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор                                                                          Т.Ю. Стрельцова 


		2025-01-28T13:14:45+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




